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ＩＢＣ排水側溝 集水桝 セミフラットＢ斜左H=50（Ⅰ型・Ⅲ型兼用）
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ＩＢＣ排水側溝 深型集水桝 セミフラットＢ斜左H=50（Ⅰ型・Ⅲ型兼用）
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ＩＢＣ排水側溝 深型集水桝 セミフラットＢ斜左H=50（Ⅰ型・Ⅲ型兼用）
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シール溝部詳細図

ａ-ａ´(下部桝)

［背　面　図］

［側　面　図］

［平　面　図］

998

D
1

h
2

175 648 175

u

ｲﾝｻｰﾄM12-30

6

5

b1 b2

b

2%

D
1

H
h
1

h
3

a'

a

R2R1

d
2

d
1 D

h
2

h
4

b

998

5
0
4
5

7
7

1
7
2

65

ｲﾝｻｰﾄM12-30

4
5

グレーチング埋め込み一体式
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グレーチング埋め込み一体式

製　図

規　格

製品名

東洋コンクリート工業株式会社

ＩＢＣ排水側溝 集水桝

セミフラットＢ Ⅰ型 斜左H=50
図面番号
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ｲﾝｻｰﾄ M12-30

（ﾎﾞﾙﾄ M12×25）

下部桝ジョイント部詳細図
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注(1) 深型集水桝の高さｈ1～ｈ4については最深の深さを示しており、深さがH+350（300×800-1450～300×1000-1450は、H+250）～表中のh2までの深さであれば、

　　　100mmピッチの寸法で、製造可能です。詳細については別途、個別製品図を参照してください。

  (2) セミフラットＢ（Ⅰ型・Ⅲ型兼用）斜右 H=50 は左と左右対称です。

　(3) 深型集水桝については、型枠の構造上シール溝はありません。また、ジョイント部の寸法も若干異なります。詳細については個別の製品図を参照してください。

  (4) 上部桝については、グレーチング埋め込み一体式ですので、維持管理の際は上部桝上面のインサート及びグレーチング部に吊り治具をセットして上部桝その

      ものを取り外して行ってください。

　(5) グレーチング埋め込み一体式の他に「配筋仕様」タイプも別途あります。
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Pｲﾝｻｰﾄ M12-50

（Ｂ治具M12使用）
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